
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz zwołania zebrań wyborczych w celu 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art.30 ust. 1 oraz art. 36 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zm.)  oraz § 5 ust.5 i §16 ust. 1 Załącznika do Uchwały nr 
LXVII/424/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26.10.2024 roku w sprawie utworzenia 
i nadania statutu sołectwa Jaguszewice oraz § 5 ust. 5 i §16 ust. 1 Załącznika nr 13 do Uchwały nr 
LXVII/423/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26.10.2024 roku w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich oraz zwołuję zebrania wyborcze w sołectwach: 
Jaguszewice i Piecewo. 

§ 2. 1. Zebranie Wiejskie w Sołectwie Jaguszewice zwołuje się w dniu  15.07.2024 roku o godzinie 
18.00 w Świetlicy Wiejskiej w Jaguszewicach.  

2. Zebranie Wiejskie w Sołectwie Piecewo zwołuje się w dniu  17.07.2024 roku o godzinie 18.00 
w Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim, ul. Rynek 9. 

§ 3. Ustala się następujący porządek obrad zebrań wiejskich: 
1) otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego quorum dla ważności zebrania; 
2) powołanie komisji skrutacyjnej; 
3) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 
4) autoprezentacja lub prezentacja kandydatów na Sołtysa; 
5) przeprowadzenie tajnego głosowania; 
6) ogłoszenie wyników wyboru soltysa; 
7) zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej; 
8) autoprezentacja lub prezentacja kandydatów na członków Rady Sołeckiej; 
9) przeprowadzenie tajnego głosowania; 
10) ogłoszenie wyników wyboru członków do Rady Sołeckiej; 
11) wolne głosy i wnioski; 
12) zakończenie zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F2CE34-9A93-413D-B8E2-79F420D137A9. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marzanna Fettke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F2CE34-9A93-413D-B8E2-79F420D137A9. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4


